
Uchwała nr 1335/269/17 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 28 sierpnia 2017 r. 
 

w sprawie udzielenia upoważnienia do wydawania skierowań dla dzieci  
do interwencyjnego ośrodka preadopcyjnego oraz do zawierania porozumień  
z powiatami właściwymi ze względu na miejsce zamieszkania dziecka  
w sprawie przyjęcia dziecka do interwencyjnego ośrodka preadopcyjnego  
oraz warunków jego pobytu w tym ośrodku i wysokości wydatków na jego 
opiekę i wychowanie 
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 i 2, art. 56 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2016 r. poz. 486, z późn. zm.1), w związku z art. 191 ust. 6 ustawy  
z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej (Dz. U. z 2017 r. 
poz. 697 i 1292) oraz § 3 rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki Społecznej z dnia  
22 grudnia 2011 r. w sprawie instytucjonalnej pieczy zastępczej (Dz. U. z 2011 r. poz. 1720) 
– uchwala się, co następuje:  
 

§ 1. 
1. Udziela się Arturowi Pozorkowi – pełniącemu obowiązki Dyrektora Mazowieckiego 

Centrum Polityki Społecznej – upoważnienia w imieniu Samorządu Województwa 
Mazowieckiego do: 
1) wydawania skierowań dla dzieci do interwencyjnego ośrodka preadopcyjnego,  

na wniosek powiatu właściwego do ponoszenia wydatków na opiekę i wychowanie 
dziecka; 

2) zawierania porozumień z powiatami właściwymi ze względu na miejsce zamieszkania 
dziecka w sprawie przyjęcia dziecka do interwencyjnego ośrodka preadopcyjnego  
oraz warunków jego pobytu w tym ośrodku i wysokości wydatków na jego opiekę  
i wychowanie.  

2. Upoważnienia, o którym mowa w ust. 1, udziela się na okres pełnienia  
przez Artura Pozorka funkcji pełniącego obowiązki Dyrektora Mazowieckiego Centrum 
Polityki Społecznej. 

3. Upoważnienie, o którym mowa w ust. 1, może być w każdym czasie odwołane. 
 

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się pełniącemu obowiązki Dyrektora Mazowieckiego Centrum 
Polityki Społecznej. 
 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

z up. Marszałka Województwa 
 
 

Wiesław Raboszuk 
Wicemarszałek 

                                                           
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r. poz. 1948 i 2260 oraz z 2017 r. poz. 730, 
935, 1475 i 1566. 


	w sprawie udzielenia upoważnienia do wydawania skierowań dla dzieci  do interwencyjnego ośrodka preadopcyjnego oraz do zawierania porozumień  z powiatami właściwymi ze względu na miejsce zamieszkania dziecka  w sprawie przyjęcia dziecka do interwencyj...
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.


